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ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O
KTÓRYM MOWA W ART. 45 USTAWY, DLA JEDNOSTEK INNYCH NIŻ BANKI,
ZAKŁADY UBEZPIECZEŃ I ZAKŁADY REASEKURACJI

Nagłówek sprawozdania finansowego
Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: 2018-01-01

Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie: 2018-12-31

Data sporządzenia sprawozdania finansowego: 2019-05-30

KodSprawozdania: SprFinJednostkaInnaWZlotych

WariantSprawozdania: 1

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

NazwaFirmy: MATRX PHARMACEUTICALS Spólka Akcyjna

Siedziba

Województwo: mazowieckie

Powiat: Warszawa

Gmina: Warszawa

Miejscowość: Warszawa

Adres

Adres

Kraj: PL

Województwo: mazowieckie

Powiat: Warszawa
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Gmina: Warszawa

Nazwa ulicy: Kiedacza

Numer budynku: 24 e

Numer lokalu: -

Nazwa miejscowości: Warszawa

Kod pocztowy: 02-776

Nazwa urzędu pocztowego: Warszawa

Podstawowy przedmiot działalności jednostki

KodPKD: 6420Z

Numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji

Numer KRS: 0000319753

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Od: 2018-01-01

Do: 2018-12-31

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki
organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie;
false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych
false

Założenie kontynuacji działalnności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności
gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości
true

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności
false
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Zasady (polityka) rachunkowości

Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo
wyboru, w tym:
Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z
dnia 29 września 1994r. o rachunkowości.( Dz.U. z 2019 r. poz. 351) oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia
12 grudnia 2001 r. w sprawie wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych(Dz. U. z
2017r. poz. 277).

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),
Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac
rozwojowych, pomniejszonych o odpisy umorzeniowe oraz ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
Amortyzowane są metodą liniową w okresie przewidywanej ekonomicznej użyteczności. Inwentaryzacja wartości
niematerialnych i prawnych jest przeprowadzana w formie porównania danych ewidencyjnych z dokumentacją.

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia po aktualizacji wyceny składników majątku
pomniejszonych o umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość.

Środki trwałe umarzane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do
eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

Udziały w innych jednostkach lub inne inwestycje wycenia się na dzień bilansowy według ceny nabycia pomniejszonej
o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Udziały w jednostkach powiązanych wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty
wartości.

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według ceny rynkowej albo ceny nabycia zależnie od tego, która z nich jest
niższa.

Przy wycenie rozchodu inwestycji krótkoterminowych ma zastosowanie metoda Pierwsze Przyszło Pierwsze Wyszło.
(FIFO)

Inwestycje majątkowe, nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne i inne inwestycje niestanowiące aktywów
finansowych zaliczane do aktywów trwałych nieużytkowane przez jednostkę, lecz nabyte w celu osiągnięcia korzyści
ekonomicznych wynikających w przyrostu wartości tych aktywów lub uzyskania z nich przychodów, lub innych
pożytków – wycenia się według ceny ich nabycia pomniejszonej o ewentualne odpisy z tytułu trwałej utraty ich
wartości.

Instrumenty finansowe przeznaczone do obrotu oraz instrumenty zakwalifikowane do sprzedaży są wyceniane wg
wartości godziwej. Jeżeli wartość godziwa nie jest możliwa do ustalenia wyceny dokonuje się w cenie nabycia. Do
ustalenia wartości godziwej stosuje się kurs akcji na rynku GPW lub New Connect z dnia bilansowego.

Należności i udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem ostrożności.

Pożyczki udzielone i należności własne, która jednostka przeznacza do sprzedaży w krótkim terminie zalicza się do
aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu oraz należności o krótkim terminie wymagalności, dla których nie
określono stopy procentowej w kwocie wymaganej zapłaty, jeżeli ustalona za pomocą stopy procentowej przypisanej
tej należności wartość bieżąca przyszłych przepływów pieniężnych oczekiwanych przez jednostkę nie różni się istotnie
od kwoty wymaganej zapłaty.

Odpisy aktualizujące wartość należności dokonuje się w wysokości wiarygodnie oszacowanej. Zalicza się odpowiednio
do przychodów lub kosztów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od
ich cen sprzedaży ne�o na dzień bilansowy.

Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników majątku obrotowego dokonane w związku z trwałą utratą ich
wartości lub spowodowane wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży ne�o możliwych do uzyskania
pomniejszają wartość pozycji w bilansie i zalicza się je odpowiednio do:

• pozostałych kosztów operacyjnych

• kosztów wytworzenia sprzedanych produktów lub usług
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• kosztów sprzedaży

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),
Należności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o
odpisy aktualizujące).

Należności wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie kupna stosowanym w tym dniu
przez bank, z którego usług korzysta jednostka, nie wyższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty
przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Różnice kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie zalicza się
odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych
przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów a także wytworzenia
środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych (odpowiednio na zwiększenie lub zmniejszenie tych
kosztów).

Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.

Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po kursie kupna stosowanym w tym dniu przez bank, z
którego usług korzysta jednostka, nie wyższym jednak od kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez
Narodowy Bank Polski na ten dzień.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów
sprawozdawczych.

W tej pozycji ujmowana jest nadwyżka przychodów zarachowanych nad zafakturowanymi z tytułu realizacji
kontraktów długoterminowych.

Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad
określonych przepisami prawa, statutu lub umowy spółki.

Kapitał zakładowy spółki kapitałowej wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w
rejestrze sądowym.

Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się, jako należne wkłady na poczet kapitału.

Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału zysku, przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny oraz
nadwyżki wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej pomniejszonej o koszty tej emisji. Pozostała część
kosztów emisji zaliczana jest do kosztów finansowych.

Udziały lub akcje własne wyceniane są w cenie nabycia i wykazywane w kwocie ujemnej w kapitale własnym.

Rezerwy tworzy się na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania i wycenia się je na
dzień bilansowy wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów
operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe
zobowiązania się wiążą.

Rezerwy tworzone są na poniższe tytuły:

• straty z transakcji gospodarczych w toku

• udzielone gwarancje i poręczenia

• skutki toczącego się postępowania sądowego i odwoławczego

• przyszłe świadczenia pracownicze

• przyszłe zobowiązania związane z restrukturyzacją

Rezerwy na przyszłe świadczenia pracownicze tworzone są na bazie memoriałowej w oparciu o własne szacunki.

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),
Do biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów zalicza się:
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• wartość wykonywanych na rzecz jednostki świadczeń, które nie zostały zafakturowane, a na mocy umowy
wykonawca nie był zobowiązany do jej zafakturowania

• koszty wynagrodzeń wypłaconych po zakończeniu roku, dotyczące roku poprzedniego

Przychody ze sprzedaży obejmują należne lub uzyskane kwoty ne�o ze sprzedaży tj. pomniejszone o należny podatek
od towarów i usług (VAT) ujmowane w okresach, których dotyczą, w tym przychody ze sprzedaży aktywów
finansowych.

Przychody z wykonania niezakończonej usługi, ustala się na dzień bilansowy proporcjonalnie do stopnia
zaawansowania usługi, jeżeli stopień ten można ustalić w sposób wiarygodny. Spółka ustala stopień zaawansowania
prac na podstawie:

• stosunku poniesionych kosztów do planowanej całkowitej wartości kosztów, niezbędnej do wykonania kontraktu

W przypadku, gdy stopień zaawansowania niezakończonej usługi nie może być na dzień bilansowy ustalony w sposób
wiarygodny, to przychód ustala się w wysokości poniesionych w danym okresie kosztów, nie wyższych jednak od
kosztów, których pokrycie przychodami w przyszłości przez zamawiającego jest prawdopodobne.

Koszty

Spółka prowadzi koszty w układzie rodzajowym.

W pozycji koszt sprzedanych aktywów finansowych ujmowany jest koszt sprzedanych aktywów finansowych w
okresie.

• straty i zyski nadzwyczajne powstałe na skutek trudnych do przewidzenia zdarzeń niezwiązanych z ogólnym ryzykiem
prowadzenia Spółki poza jej działalnością operacyjną.

ustalenia wyniku finansowego
Opodatkowanie

Wynik Finansowy bru�o korygują:

• bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych

• aktywa oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Podatek dochodowy bieżący

Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczone zgodnie z przepisami
podatkowymi.

Podatek dochodowy odroczony

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a
ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, jednostka tworzy rezerwę i ustala
aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, którego jest podatnikiem.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do
odliczenia podatku dochodowego w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości
zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej
przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego,
wymagającej w przyszłości zapłaty w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które
spowodują zwiększenie podstawy obliczania podatku dochodowego w przyszłości.

Wykazywana w rachunku zysków i strat część odroczona stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu
podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego.

Rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem
(funduszem) własnym, odnosi się również na kapitał (fundusz) własny.
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ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego
Jednostka sporzadza rachunek wyników metoda porównawczą

Bilans

Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Aktywa razem 1,05 1,05 0,00

Aktywa trwałe 0,00 0,00 0,00

Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00

Koszty zakończonych prac
rozwojowych

0,00 0,00 0,00

Wartość firmy 0,00 0,00 0,00

Inne wartości niematerialne i
prawne

0,00 0,00 0,00

Zaliczki na wartości niematerialne i
prawne

0,00 0,00 0,00

Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 0,00

Środki trwałe 0,00 0,00 0,00

grunty (w tym prawo
użytkowania wieczystego
gruntu)

0,00 0,00 0,00

budynki, lokale, prawa do
lokali i obiekty inżynierii
lądowej i wodnej

0,00 0,00 0,00

urządzenia techniczne i
maszyny

0,00 0,00 0,00

środki transportu 0,00 0,00 0,00

inne środki trwałe 0,00 0,00 0,00

Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 0,00

Zaliczki na środki trwałe w
budowie

0,00 0,00 0,00

Należności długoterminowe 0,00 0,00 0,00

Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Od pozostałych jednostek, w
których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 0,00

Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 0,00

Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 0,00

Nieruchomości 0,00 0,00 0,00

Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00

Długoterminowe aktywa
finansowe

0,00 0,00 0,00

w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00

– udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00

– inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00

– udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

– inne długoterminowe
aktywa finansowe

0,00 0,00 0,00

w pozostałych jednostkach, w
których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 0,00

– udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00

– inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00

– udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

– inne długoterminowe
aktywa finansowe

0,00 0,00 0,00

w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00

– udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00

– inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00

– udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

– inne długoterminowe
aktywa finansowe

0,00 0,00 0,00

Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 0,00
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Długoterminowe rozliczenia
międzyokresowe

0,00 0,00 0,00

Aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

0,00 0,00 0,00

Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 0,00

Aktywa obrotowe 1,05 1,05 0,00

Zapasy 0,00 0,00 0,00

Materiały 0,00 0,00 0,00

Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 0,00

Produkty gotowe 0,00 0,00 0,00

Towary 0,00 0,00 0,00

Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 0,00 0,00

Należności krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00

Należności od jednostek
powiązanych

0,00 0,00 0,00

z tytułu dostaw i usług, o
okresie spłaty:

0,00 0,00 0,00

– do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

– powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

Należności od pozostałych
jednostek, w których jednostka
posiada zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 0,00

z tytułu dostaw i usług, o
okresie spłaty:

0,00 0,00 0,00

– do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

– powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

Należności od pozostałych
jednostek

0,00 0,00 0,00
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

z tytułu dostaw i usług, o
okresie spłaty:

0,00 0,00 0,00

– do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

– powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

z tytułu podatków, dotacji, ceł,
ubezpieczeń społecznych i
zdrowotnych oraz innych
tytułów publicznoprawnych

0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

dochodzone na drodze
sądowej

0,00 0,00 0,00

Inwestycje krótkoterminowe 1,05 1,05 0,00

Krótkoterminowe aktywa
finansowe

1,05 1,05 0,00

w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00

– udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00

– inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00

– udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

– inne krótkoterminowe
aktywa finansowe

0,00 0,00 0,00

w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00

– udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00

– inne papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00

– udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00

– inne krótkoterminowe
aktywa finansowe

0,00 0,00 0,00

Środki pieniężne i inne aktywa
pieniężne

1,05 1,05 0,00

– środki pieniężne w kasie i
na rachunkach

1,05 1,05 0,00

– inne środki pieniężne 0,00 0,00 0,00

– inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 0,00
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00

Krótkoterminowe rozliczenia
międzyokresowe

0,00 0,00 0,00

Należne wpłaty na kapitał (fundusz)
podstawowy

0,00 0,00 0,00

Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 0,00

Pasywa razem 1,05 1,05 0,00

Kapitał (fundusz) własny -438 107,57 -379 577,17 0,00

Kapitał (fundusz) podstawowy 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00

Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

– nadwyżka wartości sprzedaży
(wartości emisyjnej) nad wartością
nominalną udziałów (akcji)

0,00 0,00 0,00

Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny,
w tym:

0,00 0,00 0,00

– z tytułu aktualizacji wartości
godziwej

0,00 0,00 0,00

Pozostałe kapitały (fundusze)
rezerwowe, w tym:

0,00 0,00 0,00

– tworzone zgodnie z umową
(statutem) spółki

0,00 0,00 0,00

– na udziały (akcje) własne 0,00 0,00 0,00

Zysk (strata) z lat ubiegłych -20 379 577,17 -20 321 681,00 0,00

Zysk (strata) ne�o -58 530,40 -57 896,17 0,00

Odpisy z zysku ne�o w ciągu roku
obrotowego (wielkość ujemna)

0,00 0,00 0,00

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 438 108,62 379 578,22 0,00

Rezerwy na zobowiązania 18 625,21 12 475,21 0,00

Rezerwa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

0,00 0,00 0,00

Rezerwa na świadczenia
emerytalne i podobne

0,00 0,00 0,00
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

– długoterminowa 0,00 0,00 0,00

– krótkoterminowa 0,00 0,00 0,00

Pozostałe rezerwy 18 625,21 12 475,21 0,00

– długoterminowe 0,00 0,00 0,00

– krótkoterminowe 18 625,21 12 475,21 0,00

Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 0,00

Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00

Wobec pozostałych jednostek, w
których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 0,00

Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 0,00

kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

z tytułu emisji dłużnych
papierów wartościowych

0,00 0,00 0,00

inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00

zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

Zobowiązania krótkoterminowe 419 483,41 367 103,01 0,00

Zobowiązania wobec jednostek
powiązanych

0,00 0,00 0,00

z tytułu dostaw i usług, o
okresie wymagalności:

0,00 0,00 0,00

– do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

– powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

Zobowiązania wobec pozostałych
jednostek, w których jednostka
posiada zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 0,00

z tytułu dostaw i usług, o
okresie wymagalności:

0,00 0,00 0,00

– do 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

– powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

inne 0,00 0,00 0,00

Zobowiązania wobec pozostałych
jednostek

419 483,41 367 103,01 0,00

kredyty i pożyczki 136 472,05 136 472,05 0,00

z tytułu emisji dłużnych
papierów wartościowych

0,00 0,00 0,00

inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 0,00

z tytułu dostaw i usług, o
okresie wymagalności:

221 362,96 192 677,96 0,00

– do 12 miesięcy 221 362,96 192 677,96 0,00

– powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 0,00

zaliczki otrzymane na dostawy i
usługi

0,00 0,00 0,00

zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 0,00

z tytułu podatków, ceł,
ubezpieczeń społecznych i
zdrowotnych oraz innych
tytułów publicznoprawnych

7 953,00 7 953,00 0,00

z tytułu wynagrodzeń 30 000,00 30 000,00 0,00

inne 23 695,40 0,00 0,00

Fundusze specjalne 0,00 0,00 0,00

Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 0,00

Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 0,00

Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 0,00

– długoterminowe 0,00 0,00 0,00

– krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00

Rachunek zysków i strat
Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Przychody ne�o ze sprzedaży i zrównane z
nimi, w tym:

0,00 0,00 0,00

– od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00

Przychody ne�o ze sprzedaży produktów 0,00 0,00 0,00

Zmiana stanu produktów (zwiększenie –
wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość
ujemna)

0,00 0,00 0,00

Koszt wytworzenia produktów na własne
potrzeby jednostki

0,00 0,00 0,00

Przychody ne�o ze sprzedaży towarów i
materiałów

0,00 0,00 0,00

Koszty działalności operacyjnej 58 530,40 54 698,17 0,00

Amortyzacja 0,00 0,00 0,00

Zużycie materiałów i energii 0,00 0,00 0,00

Usługi obce 46 762,12 49 369,24 0,00

Podatki i opłaty, w tym: 10 067,32 5 328,93 0,00

– podatek akcyzowy 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 0,00 0,00 0,00

Ubezpieczenia społeczne i inne
świadczenia, w tym:

0,00 0,00 0,00

– emerytalne 0,00 0,00 0,00

Pozostałe koszty rodzajowe 1 700,96 0,00 0,00

Wartość sprzedanych towarów i
materiałów

0,00 0,00 0,00

Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B) -58 530,40 -54 698,17 0,00

Pozostałe przychody operacyjne 0,00 0,00 0,00

Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych
aktywów trwałych

0,00 0,00 0,00

Dotacje 0,00 0,00 0,00

Aktualizacja wartości aktywów
niefinansowych

0,00 0,00 0,00



strona 14 z 22Wygenerowano ze strony h�ps://www.pibr.org.pl, 2019-05-30 17:07, biegły rewident: Monika Wołczyńska

Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Inne przychody operacyjne 0,00 0,00 0,00

Pozostałe koszty operacyjne 0,00 3 198,00 0,00

Strata z tytułu rozchodu niefinansowych
aktywów trwałych

0,00 0,00 0,00

Aktualizacja wartości aktywów
niefinansowych

0,00 0,00 0,00

Inne koszty operacyjne 0,00 3 198,00 0,00

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–
E)

-58 530,40 -57 896,17 0,00

Przychody finansowe 0,00 0,00 0,00

Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 0,00

Od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00 0,00

– w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 0,00

Od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00 0,00

– w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00 0,00

Odsetki, w tym: 0,00 0,00 0,00

– od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00

Zysk z tytułu rozchodu aktywów
finansowych, w tym:

0,00 0,00 0,00

– w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00

Aktualizacja wartości aktywów
finansowych

0,00 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00 0,00

Koszty finansowe 0,00 0,00 0,00

Odsetki, w tym: 0,00 0,00 0,00

– dla jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00

Strata z tytułu rozchodu aktywów
finansowych, w tym:

0,00 0,00 0,00

– w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Aktualizacja wartości aktywów
finansowych

0,00 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00 0,00

Zysk (strata) bru�o (F+G–H) -58 530,40 -57 896,17 0,00

Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku
(zwiększenia straty)

0,00 0,00 0,00

Zysk (strata) ne�o (I–J–K) -58 530,40 -57 896,17 0,00

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Kapitał (fundusz) własny na początek okresu
(BO)

-379 577,17 -321 681,00 0,00

– zmiany przyjętych zasad (polityki)
rachunkowości

0,00 0,00 0,00

– korekty błędów 0,00 0,00 0,00

Kapitał (fundusz) własny na początek okresu
(BO), po korektach

-379 577,17 -321 681,00 0,00

Kapitał (fundusz) podstawowy na początek
okresu

15 000 000,00 15 000 000,00 0,00

Zmiany kapitału (funduszu)
podstawowego

0,00 0,00 0,00

zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

– wydania udziałów (emisji
akcji)

0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

– umorzenia udziałów (akcji) 0,00 0,00 0,00

Kapitał (fundusz) podstawowy na
koniec okresu

15 000 000,00 15 000 000,00 0,00

Kapitał (fundusz) zapasowy na początek
okresu

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Zmiany kapitału (funduszu)
zapasowego

0,00 0,00 0,00

zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

– emisji akcji powyżej wartości
nominalnej

0,00 0,00 0,00

– podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00 0,00

– podziału zysku (ponad
wymaganą ustawowo
minimalną wartość)

0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

– pokrycia straty 0,00 0,00 0,00

Stan kapitału (funduszu) zapasowego
na koniec okresu

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na
początek okresu – zmiany przyjętych zasad
(polityki) rachunkowości

0,00 0,00 0,00

Zmiany kapitału (funduszu) z
aktualizacji wyceny

0,00 0,00 0,00

zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

– zbycia środków trwałych 0,00 0,00 0,00

Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny
na koniec okresu

0,00 0,00 0,00

Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe
na początek okresu

0,00 0,00 0,00

Zmiany pozostałych kapitałów
(funduszy) rezerwowych

0,00 0,00 0,00

zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

Pozostałe kapitały (fundusze)
rezerwowe na koniec okresu

0,00 0,00 0,00

Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek
okresu

-20 321 681,00 -117 365,98 0,00
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Zysk z lat ubiegłych na początek
okresu

0,00 0,00 0,00

– zmiany przyjętych zasad (polityki)
rachunkowości

0,00 0,00 0,00

– korekty błędów 0,00 0,00 0,00

Zysk z lat ubiegłych na początek
okresu, po korektach

0,00 0,00 0,00

zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

– podziału zysku z lat
ubiegłych

0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00 0,00

Strata z lat ubiegłych na początek
okresu

20 321 681,00 117 365,98 0,00

– zmiany przyjętych zasad (polityki)
rachunkowości

0,00 0,00 0,00

– korekty błędów 0,00 0,00 0,00

Strata z lat ubiegłych na początek
okresu, po korektach

20 321 681,00 117 365,98 0,00

zwiększenie (z tytułu) 57 896,17 20 204 315,02 0,00

– przeniesienia straty z lat
ubiegłych do pokrycia

57 896,17 20 204 315,02 0,00

zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 0,00

Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 20 379 577,17 20 321 681,00 0,00

Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec
okresu

-20 379 577,17 -20 321 681,00 0,00

Wynik ne�o -58 530,40 -57 896,17 0,00

zysk ne�o 0,00 0,00 0,00

strata ne�o 58 530,40 57 896,17 0,00

odpisy z zysku 0,00 0,00 0,00

Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) -438 107,57 -379 577,17 0,00
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu
proponowanego podziału zysku (pokrycia
straty)

0,00 0,00 0,00

Rachunek przepływów pieniężnych
Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Przepływy środków pieniężnych z działalności
operacyjnej

0,00 0,00 0,00

Zysk (strata) ne�o -58 530,40 -57 896,17 0,00

Korekty razem 58 530,40 57 896,17 0,00

Amortyzacja 0,00 0,00 0,00

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 0,00

Odsetki i udziały w zyskach
(dywidendy)

0,00 0,00 0,00

Zysk (strata) z działalności
inwestycyjnej

0,00 0,00 0,00

Zmiana stanu rezerw 6 150,00 -11 600,00 0,00

Zmiana stanu zapasów 0,00 0,00 0,00

Zmiana stanu należności 0,00 0,00 0,00

Zmiana stanu zobowiązań
krótkoterminowych, z wyjątkiem
pożyczek i kredytów

52 380,40 69 496,17 0,00

Zmiana stanu rozliczeń
międzyokresowych

0,00 0,00 0,00

Inne korekty 0,00 0,00 0,00

Przepływy pieniężne ne�o z działalności
operacyjnej (I±II)

0,00 0,00 0,00

Przepływy środków pieniężnych z działalności
inwestycyjnej

0,00 0,00 0,00

Wpływy 0,00 0,00 0,00
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Zbycie wartości niematerialnych i
prawnych oraz rzeczowych aktywów
trwałych

0,00 0,00 0,00

Zbycie inwestycji w nieruchomości
oraz wartości niematerialne i prawne

0,00 0,00 0,00

Z aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 0,00

w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00

w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00

– zbycie aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00

– dywidendy i udziały w
zyskach

0,00 0,00 0,00

– spłata udzielonych pożyczek
długoterminowych

0,00 0,00 0,00

– odsetki 0,00 0,00 0,00

– inne wpływy z aktywów
finansowych

0,00 0,00 0,00

Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

Wydatki 0,00 0,00 0,00

Nabycie wartości niematerialnych i
prawnych oraz rzeczowych aktywów
trwałych

0,00 0,00 0,00

Inwestycje w nieruchomości oraz
wartości niematerialne i prawne

0,00 0,00 0,00

Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00 0,00

w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00

w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00

– nabycie aktywów
finansowych

0,00 0,00 0,00

– udzielone pożyczki
długoterminowe

0,00 0,00 0,00

Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

Przepływy pieniężne ne�o z działalności
inwestycyjnej (I–II)

0,00 0,00 0,00
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Przepływy środków pieniężnych z działalności
finansowej

0,00 0,00 0,00

Wpływy 0,00 0,00 0,00

Wpływy ne�o z wydania udziałów
(emisji akcji) i innych instrumentów
kapitałowych oraz dopłat do kapitału

0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Emisja dłużnych papierów
wartościowych

0,00 0,00 0,00

Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 0,00

Wydatki 0,00 0,00 0,00

Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 0,00

Dywidendy i inne wypłaty na rzecz
właścicieli

0,00 0,00 0,00

Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli,
wydatki z tytułu podziału zysku

0,00 0,00 0,00

Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 0,00

Wykup dłużnych papierów
wartościowych

0,00 0,00 0,00

Z tytułu innych zobowiązań
finansowych

0,00 0,00 0,00

Płatności zobowiązań z tytułu umów
leasingu finansowego

0,00 0,00 0,00

Odsetki 0,00 0,00 0,00

Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 0,00

Przepływy pieniężne ne�o z działalności
finansowej (I–II)

0,00 0,00 0,00

Przepływy pieniężne ne�o razem
(A.III±B.III±C.III)

0,00 0,00 0,00

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych,
w tym:

0,00 0,00 0,00

– zmiana stanu środków pieniężnych z
tytułu różnic kursowych

0,00 0,00 0,00
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Kwota na dzień
kończący bieżący rok

obrotowy

Kwota na dzień
kończący poprzedni

rok obrotowy

Przekształcone dane
porównawcze za

poprzedni rok
obrotowy

Środki pieniężne na początek okresu 1,05 1,05 0,00

Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w
tym:

1,05 1,05 0,00

– o ograniczonej możliwości
dysponowania

0,00 0,00 0,00

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Opis
Informacja dodatkowa

Załączony plik
MATRAX_2018.docx

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem,
stratą) bru�o

Rok bieżący Rok poprzedni

A. Zysk (strata) bru�o za dany rok -58 530,40 -57 896,17

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice
pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a
dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

0,00 0,00

z zysków kapitałowych 0,00 0,00

z innych źródeł przychodów 0,00 0,00

C. Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym, w
tym:

0,00 0,00

z zysków kapitałowych 0,00 0,00

z innych źródeł przychodów 0,00 0,00

D. Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym,
ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:

0,00 0,00

z zysków kapitałowych 0,00 0,00

z innych źródeł przychodów 0,00 0,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe
różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a
dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:

58 530,40 57 896,17
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Rok bieżący Rok poprzedni

z zysków kapitałowych 0,00 0,00

z innych źródeł przychodów 58 530,40 57 896,17

Koszty bez pokrycia w przychodach (Artykuł 15, Ustęp 1,
Punkt -, Litera -)

58 530,40 57 896,17

z zysków kapitałowych 0,00 0,00

z innych źródeł przychodów 58 530,40 57 896,17

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w
bieżącym roku, w tym:

58 530,40 57 896,17

z zysków kapitałowych 0,00 0,00

z innych źródeł przychodów 0,00 0,00

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku
bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:

0,00 0,00

z zysków kapitałowych 0,00 0,00

z innych źródeł przychodów 0,00 0,00

H. Strata z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00

z zysków kapitałowych 0,00 0,00

z innych źródeł przychodów 0,00 0,00

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym: 0,00 0,00

z zysków kapitałowych 0,00 0,00

z innych źródeł przychodów 0,00 0,00

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym 0,00 0,00

K. Podatek dochodowy 0,00 0,00


